



## TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

### PARA ATICILIK TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 26-29 MART 2024 MERSİN / ERDEMLİ

#### MÜSABAKA GENELGESİ

Federasyonumuzun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Para Atıcılık Tüm Dallar Türkiye Şampiyonası 26-29 Mart 2024 tarihleri arasında Mersin Erdemli Atış poligonlarında yapılacaktır.

1–Yarışma;2024 vizeli lisanslı bütün sporculara açık olup tabancada P1- P2-P3-P4 ve tüfekte R1-R2-R3-R4-R5-R6 branşlarında yapılacaktır.

2–Yarışmaya katılacak sporculardan sınıflandırmaları olmayanların sınıflandırmaları fizyoterapist- sınıflandırmacılarımız tarafından programda belirtilen tarih ve saatte yapılacak olup sınıflandırması yapılmayan sporcular yarışmaya alınmayacaktır. Sporcuların sınıflandırmalarının doğru olarak yapılabilmesi için sağlık raporlarının (epikriz) birer fotokopilerinin sınıflandırma sırasında ibraz edilmesi gerekmektedir.

#### YARIŞMA KATILIMI

**Kulüp akreditasyonunu yaptırmamış olan kulüplerin sporcuları yarışmalara katılamayacaklardır. Sporcu vizesini yaptırmadan gelen sporcular yarışmalara alınmayacaklardır.**

Yarışma Başvuruları sporcu veya antrenörü tarafından E-Taf portalı üzerinden yapılacaktır.

Online başvuruların tamamlanması ardından hazırlanacak olan yarışma programı ve serileri Federasyon web sitesinden yayınlanacaktır. Bundan sonraki tüm duyurular federasyon web sitesinden takip edilebilecektir.

Yarışma programında belirtilen gün ve saatte yapılacak olan Teknik Toplantıya ilgililer aşağıda yer alan, idareci, antrenör, sporcu ve refakatçilerin isimleri yazılacak olan formu doldurarak (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tasdikli) katılım belgelerinin aslı ve sporcuların 2024 yılı vizeli lisansları, kimlik belgesi ile gelmek zorundadırlar. Katılım yazılarında sporcuların branş ve kategorileri açıkça belirtilecektir.

**Son Başvuru Tarihi: 21 Mart 2024**

Yarışma Başvurusu Yapacak olan Sporcularımızın Dikkatine!  
Bilgilendirme metnine ulaşmak için [TIKLAYINIZ](#)

3 – Yarışmada ilk üç dereceye giren sporculara madalya, takımlara ise kupa verilecektir.

4 – Yarışmaların sonuçlarına göre; 2024 yılı Milli Takım Aday Kadrosu için milli takım Baraj puanlarına göre Para Atıcılık Teknik Kurulunca değerlendirme yapılacaktır.

5 – Takımların oluşması aynı kulübe mensup veya aynı ilin ferdi 3 sporcusundan oluşacaktır. Takım tasnifi yapılabilmesi için en az üç takım olması gereklidir. Havalı tabanca P6 ve tüfekte R10 MİX takım yarışmaları yapılacaktır bunun içinde en az 4 takım başvurusu olması gerekir.

6 - Müsabakaya katılım sağlayan kulüp veya illerin , kategorilerinde ilk 4'e giren sporcularına ve bu sporcuların belgeleri olan bir antrenörüne yevmiyeleri Federasyonca ödenecektir. İl veya kulüp refakatçılarının harcırah ödemesi ise aynı il veya kulübe mensup (Refakatçı ihtiyacı olan) ilk 4 e giren sporcu sayısı fazla olması durumunda iki sporcuya bir refakatçı şeklinde ödeme yapılacaktır . Diğer yolluk ve yevmiye alamayan idareci, antrenör, refakatçı ve sporcuların harcırahları kulüplerince veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince karşılanabilecektir. İdarecilere Federasyonca harcırah ödenmeyecektir. Takım müsabakaları için de herhangi bir harcırah ödemesi yapılmayacaktır.

7-Federasyona zamanında katılım bilgilerini göndermeyenler müsabakaya alınmayacaklardır.

8 –Yarışmalar Uluslararası Atış Sporları Federasyonu (ISSF/WSPS) ile Türkiye Atıcılık Federasyonunun belirlediği para atıcılık branşı esaslarına göre yapılacaktır.

9-Sporculara refakat edecek kişiler kesinlikle spor kıyafetli olmalıdırlar. Refakatçiler atış hattında buldukları süre içinde sporcularıyla konuşamazlar, onlara yarışlarla ilgili taktik ve teknik bilgi veremezler. Görevleri, sporcularını en kısa sürede yarışa hazırlayıp yarış bitiminde hakem onayı ile stant dışına çıkarmaktır.,

10 -Malzeme çakışması durumunda programın müsaade ettiği ölçüde Tertip Kurulu Kararı ile düzenlemeler yapılabilir. Ekipler bir malzemeyi aynı kategoride en fazla 2 sporcunun kullanabileceği duruma göre planlama yapmalıdır. Sporcular müsabakada sadece bir branşta yarışabilecektir. (Tüfek veya Tabanca)

11- Açılış ve ödül seremonisine tüm sporcular spor kıyafetleriyle katılacaklardır

12- İtirazlar itiraz süresi içerisinde yazılı olarak müsabaka başhakemine yapılır. İtiraz bedeli 1200 TL'dir. İtiraz haklı olursa ücret ilgili kişiye iade edilir aksi durumda Federasyona gelir kaydedilir.

13 – Genelgede yer almayan hususlarda karar verme yetkisi müsabakada görevli olan Federasyonumuzun Bedensel ve İşitme Engelliler Teknik Kurulu'na aittir. Kategorilerin katılım sayılarına göre final atışları için teknik toplantıda karar alınacaktır.

EK-1 Müsabaka Programı  
EK-2 Müsabaka Katılım Belgesi

EK-1

**TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU**  
**ATICILIK TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI**  
**26-29 MART 2024**

**MÜSABAKA PROGRAMI**

TARİH	SAAT	FAALİYET
26 MART 2024 SALI	09:00-13:00 11:00-11.30 12:00-12:30 13:00-17:00	Sınıflandırma Teknik Toplantı Açılış seremonisi Resmi antrenman( R1-R2-R4-P1-P2) Serbest antrenman
27 MART 2024 ÇARŞAMBA	10:00-	Maç (R1-R2-R4- P1-P2) Final Resmi antrenman (R3-R5-P3) MİX Takım maçları
28 MART 2024 PERŞEMBE	10:00-	Maç (R3-R5-P3) Final Resmi antrenman(P4-R6)
29 MART 2024 CUMA	10:00	Maç (P4-R6) Final

Not: Finaller aynı gün final salonunda yapılacaktır  
Ödül töreni her günün sonunda yapılacaktır.  
Müسابaka saatlerinde katılım sayılarına göre değişiklik yapılabilir.

EK-2

**TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI**

**PARA ATICILIK TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMA KATILIM FORMU**

Yarışmanın Adı	PARA ATICILIK TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
Yarışmanın Tarihi	26-29 MART 2024 MERSİN-ERDEMLİ
İdarecinin Adı-Soyadı	
Antrenörün Adı-Soyadı	
Refakatçının Adı-soyadı	
Branş	PARA ATICILIK
İli	
Kulüp	

No	Adı Soyadı	İli veya Kulübü	Tabanca					Tüfek						
			P 1	P 2	P 3	P 4	SERİ	R 1	R 2	R 3	R 4	R 5	R 6	SERİ
1														
2														
3														
4														
5														
6														
7														
8														
9														
10														

Bu form bilgisayarda doldurulacaktır. İl Müdürlüklerinden onay alınmaması halinde ödeme yapılmayacaktır.

**GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE**

.....

Yukarıda bilgileri verilen ilimiz/ kulübümüz ekibinin 26-29 MART 2024 tarihlerinde Mersin-Erdemli'de yapılacak olan PARA ATICILIK TÜM DALLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'na katılmasını olurlarınıza arz ederim.

**İL MÜDÜRÜ**

**KULÜP BAŞKANI veya**

**ONAY**

**İL TEMSİLCİSİ**

..../..../2024

..../..../2024

Not: Kulüp bilgisi mutlaka doldurulacaktır; kulübü olmayan sporcular ferdi olarak belirtilmesi gerekmektedir.

Not: Malzeme çıkışmasını SERİ sütununa 1veya 2 diye belirtiniz.